6
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2017 года
	№ 1413

	Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2018-2020 годы

В целях обеспечения качественного управления муниципальными финансами и повышения эффективности бюджетных расходов администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2018-2020 годы (далее – Программа).

2.Управлению финансов администрации Воскресенского муниципального района (Н.В.Мясниковой) при формировании бюджета на 2018-2020 годы предусматривать выделение средств на реализацию Программы.

Объём финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодной корректировке в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Отменить с 1 января 2018 года постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области:

- от 20 июля 2015 года №709 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы»;

- от 28 марта 2016 года № 340 «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 20 июля 2015 года № 709;

от 29 марта 2017 года № 301 «О внесении изменений в постановление  администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года № 709 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы»;

- от 15 ноября 2017 года № 1243 «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года № 709.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.Е. Пайкова.

6.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]